[image: ]
鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校文件

博生发〔2023〕40号                  签发人：宋丽琼
[image: ]

鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校
职业技能等级认定成绩公示
现将2023年7月20日鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校第13批次： 劳动关系协调员(中级),共计86人职业技能等级认定评价成绩进行公示， 对本次评价的公示结果如有异议，请通过电话或书面形式于2023年7月29
前向鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校反映。
公示时间：自2023年7月24日至2023年7月29日止
联系电话：0477-8586883;0477-5127127;15147797866
联 系 人 ： 刘丽霞
附    件： 职业技能等级认定成绩花名册
[image: ]鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校
2023年7月24日

[image: ][image: ]

计划名称：20230720博生职业培训学校第13批认定

计划编号：23151000020015

职业技能等级认定成绩花名册

填报日期：2023年07月31日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

序号

准考证号

姓名
	性别

证件号码

文化程度

职业工种

技能等级
	考核成绩

	职业 道德
	理论
	技能
	综合
	工作 业绩

	1
	2307201510000200001
	张雯娟
	女
	152624199107100044
	研究生
	劳动关系协调员
	三级/高级工
	—
	91
	86

	2
	2307201510000200002
	蔺祺
	男
	150302198409032015
	大学本科
	劳动关系协调员
	三级/高级工
	—-
	98
	85
	—-

—

	3
	2307201510000200003
	贾承钢
	男
	152726199901100015
	大学本科
	劳动关系协调员
	四级/中级工
	—
	缺考
	缺考

——

	4
	2307201510000200004
	常永胜
	男
	152701198311260615
	研究生
	劳动关系协调员
	四级/中级工

—
	80
	66

	5
	2307201510000200005
	贾英
	女
	15272619910707004X
	大学专科和 专科学校
	劳动关系协调员
	四级/中级工
	—
	61
	60
	—

—-

	6
	2307201510000200006
	石娟
	女
	152726199102152724
	大学本科
	劳动关系协调员
	四级/中级工

—
	63
	73

——

—-

	7
	2307201510000200007
	刘兵
	女
	21122319870905384X
	大学本科
	劳动关系协调员
	四级/中级工

—
	83
	71

—

——

	8
	2307201510000200008
	孙璐
	女
	152701199008210644
	大学本科
	劳动关系协调员
	四级/中级工

—
	63
	69

——

	9
	2307201510000200009
	杨霞
	女
	152728198512232143
	大学本科
	劳动关系协调员
	四级/中级工
	—
	61
	61
	—-

——

	10
	2307201510000200010
	王薇薇
	女
	231083199208072421
	大学本科
	劳动关系协调员
	四级/中级工

[image: ]—
	80
	66

—-

	11
	2307201510000200011
	田红
	女
	152722199005011246
	大学专科和 专科学校
	劳动关系协调员
	四级/中级工

	80
	66

 (
填报人：
) (
负责人：
)单位：(章)

第1页，共8页。

 (
序号
) (
姓名
) (
性别
) (
准考证号
) (
文化程度
) (
职业工种
) (
技能等级
) (
考核成绩
) (
职业

道德
) (
理论
) (
技能
) (
综合
) (
工作

业绩
) (
12
) (
窦巧连
) (
女
) (
2307201510000200012
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
61
) (
60
) (
—
) (
13
) (
陈逸童
) (
女
) (
2307201510000200013
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—-
) (
缺考
) (
缺考
) (
—-
) (
14
) (
燕北飞
) (
女
) (
2307201510000200014
) (
大学专科和

专科学校
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
缺考
) (
缺考
) (
—
) (
15
) (
杨智国
) (
男
) (
2307201510000200015
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
68
) (
64
) (
—
) (
—
) (
16
) (
高丽娜
) (
女
) (
2307201510000200016
) (
研究生
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
64
) (
70
) (
—
) (
—
) (
17
) (
郜娜
) (
女
) (
2307201510000200017
) (
研究生
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
84
) (
86
) (
—
) (
——
) (
18
) (
韩昕容
) (
女
) (
2307201510000200018
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
78
) (
60
) (
—-
) (
—
) (
19
) (
范婧
) (
女
) (
2307201510000200019
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
缺考
) (
缺考
) (
—
) (
20
) (
李波
) (
男
) (
2307201510000200020
) (
大学专科和

专科学校
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—-
) (
77
) (
86
) (
—-
) (
—
) (
21
) (
马英
) (
女
) (
2307201510000200021
) (
高中
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
82
75
缺考
缺考
) (
—
) (
—-
) (
22
) (
贾超
) (
男
) (
2307201510000200022
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
)[image: ][image: ] (
152726198905300028
) (
152701199808274216
) (
15270119970213096X
) (
150207198410302621
) (
150304197209203527
) (
152701198103083925
) (
612725199312012812
) (
152725198701230324
) (
152701199401080022
) (
150621198810103022
) (
150627199402280014
)

计划名称：20230720博生职业培训学校第13批认定

计划编号：23151000020015

职业技能等级认定成绩花名册

填报日期：2023年07月31日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

证件号码

 (
单位：

(

章

)
) (
填报人：
)负责人：

[image: ]第2页，共8页。

 (
序号
) (
姓名
) (
性别
) (
准考证号
) (
文化程度
) (
职业工种
) (
技能等级
) (
考核成绩
) (
职业

道德
) (
理论
) (
技能
) (
综合
) (
工作

业绩
) (
23
) (
郝琴
) (
女
) (
2307201510000200023
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
89
) (
78
) (
—
) (
—
) (
24
) (
武帅帅
) (
男
) (
2307201510000200024
) (
研究生
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
79
) (
67
) (
—-
) (
—
) (
25
) (
徐津
) (
女
) (
2307201510000200025
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
65
) (
60
) (
—
) (
—
) (
26
) (
谷正涛
) (
男
) (
2307201510000200026
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
缺考
) (
缺考
) (
—
) (
—
) (
27
) (
石慧娟
) (
女
) (
2307201510000200027
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
75
) (
76
) (
—
) (
—-
) (
28
) (
郝岳
) (
男
) (
2307201510000200028
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
88
) (
85
) (
—
) (
—-
) (
29
) (
杨新蕾
) (
女
) (
2307201510000200029
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
90
) (
84
) (
—
) (
30
) (
高泽新
) (
男
) (
2307201510000200030
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
61
) (
76
) (
—-
) (
31
) (
贾茹
) (
女
) (
2307201510000200031
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
78
) (
75
) (
——
)[image: ] (
32
) (
郭文静
) (
女
) (
2307201510000200032
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
81
78
一
82
60
) (
—
) (
33
) (
付佳琦
) (
女
) (
2307201510000200033
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
)[image: ][image: ] (
152527199310200319
) (
152722199111124623
) (
152701199206010010
) (
152728199705214827
) (
152524199006190022
) (
15272319900502182X
) (
152728199711102127
) (
152728199704241823
) (
150207198711048030
) (
152701199009050320
) (
152701199309110911
)

第3页，共8页。

计划名称：20230720博生职业培训学校第13批认定
计划编号：23151000020015

职业技能等级认定成绩花名册

填报日期：2023年07月31日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

证件号码

 (
填报人：
) (
单位：

(

章

)
)负责人：

 (
序号
) (
姓名
) (
性别
) (
准考证号
) (
文化程度
) (
职业工种
) (
技能等级
) (
考核成绩
) (
职业

道德
) (
理论
) (
技能
) (
综合
) (
工作

业绩
) (
34
) (
谢璐
) (
女
) (
2307201510000200034
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
68
) (
61
) (
—
) (
—
) (
35
) (
杨威
) (
女
) (
2307201510000200035
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
90
) (
84
) (
—-
) (
—
) (
36
) (
马小凤
) (
女
) (
2307201510000200036
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
76
) (
76
) (
—
) (
—
) (
37
) (
苗宇
) (
男
) (
2307201510000200037
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
81
) (
68
) (
—-
) (
——
) (
38
) (
吴杰
) (
女
) (
2307201510000200038
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
63
) (
43
) (
—
) (
—
) (
39
) (
赵国利
) (
男
) (
2307201510000200039
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
82
) (
70
) (
—
) (

一
) (
40
) (
李振华
) (
女
) (
2307201510000200040
) (
大学专科和

专科学校
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
88
) (
78
) (
—
) (
——
) (
41
) (
陈彦河
) (
男
) (
2307201510000200041
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
76
) (
80
) (
—
) (
—
) (
42
) (
白雪
) (
女
) (
2307201510000200042
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
64
) (
76
) (
—
) (
—
)[image: ] (
43
) (
柴霏霞
) (
女
) (
2307201510000200043
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
一
) (
缺考
缺考
一
89
—
) (
—
) (
44
) (
刘赢祺
) (
女
) (
2307201510000200044
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
86
)[image: ][image: ] (
612323198612286824
) (
152701197604030325
) (
150102197004091011
) (
152724199311182126
) (
152724199411240020
) (
15272219970104392X
) (
150429197909112928
) (
152728199406150026
) (
220625198407111544
) (
152701199407220911
) (
152723197710182136
)

计划名称：20230720博生职业培训学校第13批认定

计划编号：23151000020015

职业技能等级认定成绩花名册
填报日期：2023年07月31日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

证件号码

 (
单位：

(章)
第4

页，共8

页。
) (
填报人：
)负责人：

 (
序号
) (
姓名
) (
性别
) (
准考证号
) (
文化程度
) (
职业工种
) (
技能等级
) (
考核成绩
) (
职业

道德
) (
理论
) (
技能
) (
综合
) (
工作

业绩
) (
45
) (
王媛
) (
女
) (
2307201510000200045
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
84
) (
80
) (
—
) (
46
) (
武俊江
) (
男
) (
2307201510000200046
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
91
) (
80
) (
—-
) (
47
) (
樊冬梅
) (
女
) (
2307201510000200047
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
64
) (
66
) (
—
) (
48
) (
李丹
) (
女
) (
2307201510000200048
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
86
) (
84
) (
—
) (
——
) (
49
) (
任晶晶
) (
女
) (
2307201510000200049
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
缺考
) (
缺考
) (
—
) (
——
) (
50
) (
王文丽
) (
女
) (
2307201510000200050
) (
研究生
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
68
) (
80
) (
—
) (
——
) (
51
) (
魏茹
) (
女
) (
2307201510000200051
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
88
) (
74
) (
—
) (
——
) (
52
) (
张晓莉
) (
女
) (
2307201510000200052
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
84
) (
89
) (
—
) (
——
) (
53
) (
李方舒
) (
女
) (
2307201510000200053
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
85
) (
77
) (
—
) (
——
)[image: ] (
54
) (
张容之
) (
女
) (
2307201510000200054
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
83
83
—
86
74
) (
—
) (
55
) (
杜悦溪
) (
女
) (
2307201510000200055
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
一
)[image: ][image: ] (
15262819940115062X
) (
152701198701100326
) (
612723199012134428
) (
152726199410210025
) (
152728199008070063
) (
152701199101190924
) (
152826198508150228
) (
152723198910101817
) (
152728199608220029
) (
150621199710060621
) (
152701199201300027
)

第5页，共8 页。

计划名称：20230720博生职业培训学校第13批认定

计划编号：23151000020015

职业技能等级认定成绩花名册

填报日期：2023年07月31日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

证件号码

 (
单位：(章)
) (
填报人：
)负责人：

 (
序号
) (
姓名
) (
性别
) (
准考证号
) (
文化程度
) (
职业工种
) (
技能等级
) (
考核成绩
) (
职业

道德
) (
理论
) (
技能
) (
综合
) (
工作

业绩
) (
56
) (
李磊
) (
男
) (
2307201510000200056
) (
大学专科和
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
79
) (
71
) (
—
) (
—-
) (
专科学校
) (
57
) (
张娜
) (
女
) (
2307201510000200057
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
62
) (
71
) (
—
) (
—
) (
58
) (
王乐
) (
女
) (
2307201510000200058
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
95
) (
86
) (
—
) (
——
) (
59
) (
刘晓宇
) (
女
) (
2307201510000200059
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
83
) (
76
) (
—-
) (
——
) (
60
) (
许虹
) (
女
) (
2307201510000200060
) (
大学专科和
专科学校
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
66
) (
61
) (
—-
) (
——
) (
61
) (
德庆毕力

格
) (
男
) (
2307201510000200061
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
63
) (
64
) (
—
) (
——
) (
62
) (
白帆
) (
男
) (
2307201510000200062
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
60
) (
66
) (
—-
) (
—
) (
63
) (
唐红星
) (
男
) (
2307201510000200063
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—-
) (
缺考
) (
缺考
) (
—
) (
—
) (
64
) (
董志勇
) (
女
) (
2307201510000200064
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
缺考
) (
缺考
) (
—-
) (
—
)[image: ] (
65
) (
任立靖
) (
女
) (
2307201510000200065
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
80
86
83
80
) (
一
) (
—
) (
66
) (
张思恬
) (
女
) (
2307201510000200066
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
)[image: ][image: ] (
150105198605084128
) (
152724198607030039
) (
152723198802030046
) (
15272419980826002X
) (
152722199003140626
) (
152801199507150629
) (
152701199312093024
) (
152723198801031821
) (
152701198407180038
) (
152723199611131519
) (
152725198410160039
)

第6页，共8 页。

计划名称：20230720博生职业培训学校第13批认定
计划编号：23151000020015

职业技能等级认定成绩花名册
填报日期：2023年07月31日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

证件号码

 (
单位：(章)
) (
填报人：
)负责人：

[image: ][image: ]

计划名称：20230720博生职业培训学校第13批认定

计划编号：23151000020015

职业技能等级认定成绩花名册

填报日期：2023年07月31日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

序号

准考证号

姓名
	性别

证件号码

文化程度

职业工种

技能等级
	考核成绩

	职业 道德
	理论
	技能
	综合
	工作 业绩

	67
	2307201510000200067
	王博远
	男
	152701199203050957
	大学专科和 专科学校
	劳动关系协调员
	四级/中级工
	—
	61
	73
	—-

—-

	68
	2307201510000200068
	雷虎跃
	男
	152728198611121836
	大学本科
	劳动关系协调员
	四级/中级工
	—
	61
	61
	—-

——

	69
	2307201510000200069
	宋强
	男
	152201198706121014
	大学本科
	劳动关系协调员
	四级/中级工

—
	67
	62

——

——

	70
	2307201510000200070
	武彩玲
	女
	612729198801202722
	研究生
	劳动关系协调员
	四级/中级工
	—
	83
	90
	—-

	71
	2307201510000200071
	郭钊苑
	女
	152726199904201241
	大学本科
	劳动关系协调员
	四级/中级工

—
	61
	71

—

—-

	72
	2307201510000200072
	李万正
	男
	152728198410251212
	大学本科
	劳动关系协调员
	四级/中级工
	—
	67
	73
	—-

—-

	73
	2307201510000200073
	高鹏
	男
	152728198612160319
	大学本科
	劳动关系协调员
	四级/中级工

—
	61
	70

—-

——

	74
	2307201510000200074
	崔伟
	男
	152728199203200038
	大学本科
	劳动关系协调员
	四级/中级工

—
	61
	62

—

	75
	2307201510000200075
	岳颖
	女
	152701199007190020
	研究生
	劳动关系协调员
	四级/中级工

—
	60
	83

—

——

	76
	2307201510000200076
	付晓春
	女
	152801198011197920
	大学本科
	劳动关系协调员
	[image: ]四级/中级工

—
	缺考
	缺考

—

——

	77
	2307201510000200077
	贾斯琴
	女
	152728197602030022
	研究生
	劳动关系协调员
	四级/中级工

	71
	81
	—

 (
单位：

(

章

)
) (
填报人：
)负责人：

第7页，共8 页。

[image: ][image: ][image: ]

第8页，共8页。

计划名称：20230720博生职业培训学校第13批认定
计划编号：23151000020015

职业技能等级认定成绩花名册

填报日期：2023年07月31日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

序号

准考证号

姓名
	性别

证件号码

文化程度

职业工种

技能等级
	考核成绩

	职业 道德
	理论
	技能
	综合
	工作 业绩

	78
	2307201510000200078
	鲁敏
	女
	150222199209183227
	大学本科
	劳动关系协调员
	四级/中级工
	—-
	85
	82
	—
	—

	79
	2307201510000200079
	郭柏
	男
	152728198811284517
	大学本科
	劳动关系协调员
	四级/中级工
	—
	62
	60
	—
	—

	80
	2307201510000200080
	王峰
	男
	152701199101014218
	大学本科
	劳动关系协调员
	四级/中级工

—
	62
	60

—

——

	81
	2307201510000200081
	袁丹
	女
	152728199406233622
	大学本科
	劳动关系协调员
	四级/中级工
	—
	61
	60

——

	82
	2307201510000200082
	马会淋
	女
	152722198804057043
	研究生
	劳动关系协调员
	四级/中级工

—
	60
	68

——

	83
	2307201510000200083
	章好伊
	女
	152728199911190029
	大学本科
	劳动关系协调员
	四级/中级工

—-
	60
	63

——

	84
	2307201510000200084
	苏永文
	男
	152728199401042114
	大学专科和 专科学校
	劳动关系协调员
	四级/中级工

—
	76
	71

—

	85
	2307201510000200085
	周瑞峰
	男
	152801200110311514
	大学专科和 专科学校
	劳动关系协调员
	四级/中级工
	—
	66
	66
	—
	—

	86

2307201510000200086
	刘倩
	女
	152701199002154522
	大学本科
	劳动关系协调员
	四级/中级工
	—
	缺考
	缺考

	—

 (
负责人：
) (
单位：(章)
)填报人：
image1.jpeg
By - e 220 B e B ¥ |

image9.png

image10.png

image11.png

image12.png

image13.png

image14.png

image15.png
R J4

image2.jpeg

image16.png

image17.png

image18.png
% G-

image19.png

image20.png

image21.png

image22.png
1N

image23.png
R

image3.png

image24.png

image25.png

image26.png
T8

image27.png
Eﬁ(ﬁﬁé )

image4.png

image5.png

image6.png

image7.png

image8.png
Z dds